
AKTI I THEIVIELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Aiprofit Consult” shpk

Sot. me 07.03.2022. ne. themeluesit.

a) Juljana Avdi. atësia Luan. shtetase shqiptare, me numër personal identifikirni 17622701 9R, e
datelindjes 27.12.1987, lindur në Erseke dhe banuese tie Tirane; madhor me zotësi tC plotC
juridike per të vepruar.

b) Andi Haxhillari, atësia Bajram, shtetas shqiptar, me numër personal identifikimi 1411281131,
i datelindjes 28.11.1984, lindur ne DunicC, Pogradec dhe banues në Tiranë: madhor me zotCsi
tC plotejuridike per tC vepruar.

kemi krijuar nje shoqëri me pergjegjesi te kufizuar sipas kushteve të meposhterne.

Neni 1
Themelinii

1) Emri i shoqerise Cshtë “Alprofit Consult” slipk.
2) Shoqeria themelohet në formCn e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar në perputhje me

legjislacionin shqiptar.

3) Shoqeria fiton personalitetjuridik me regjistrimin në Qendren Kornbëtare të Biznesit.

Neiii 2:

0 bj ekti

1) Shoqeria do të kryeje aktivitetin e meposhtem:
a) Ofrirnin e shCrbirneve të konsulencës financiare; shërbime të kCshillimit financiar, shërbinie

kontabiliteti. shërbime të administrimit të taksave dhe sherbime të tjera administrative dhe
organizative.

b) Shërbirne të regjistrirnit të biznesit; shërbiine tC regjistrimit fillestar dhe ndiyshime të tjera në
regj istrin tregtar.

c) ShCrbiine të tjera profesionale; në fushën e trajnimit profesional, she bime të rekrutimit të
trajnimit te punonjesve dhe shërbinie e veprimtari të tjera të ngjashme.

Neni 3:

KohCzgj atj a

I) Kohezgjatja e shoqerise Cslitë e pacaktuar.

Neni 4:

Selia

I) ShoqEria e ka selinë në: Rruga e Elbasanif. Pat lati Fratari. Teishana 2, Shkalla 1, Kati 6.
Apartamenti 27, Tiranë.

2) Me vendim te organit adrninistrativ, shoqeria mund te hape clege ose zyra perfaqesimi brenda dhe
jashtë territorit të Shqiperise.
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Neni 5
Kapitali therneltar

1) Kapitali themeltar fillestar i shoqerise eshtë 120.000 (Nje qind e njezet mijë) Lekë dhe ështe i
ndarë ne 2 (dy) kuota. Pjeseinarrja e themeluesve ne kapitalin e shoqerise është në perputhje me
kontributet e lyre të meposhtrne:
a) Ortaku themelues Jul lana Avdi, zotëruese e I (nje) kuote me vlerë të përgj ithshme 60,000

(Gjashtëdhjete mije) Lekë, që perben 50 % t kapitalit themeltar te shoqerise.
b) Oriaku themelues Audi Haxhillari, zotërues i I (ne) kuote me vlerë të pergjithshme 60,000

(Gjashtedhjete mijë) Leke. që përben 50 % të kapitalit themeltar te shoqeiise.
2) Kontributi i ortakëve mund te jetë në para ose ne nat re (pasuri të luajtshme/të paluajtshme apo të

drejta).

Neni 6
Adniinistratori

1) Administratori i shoqerise emërohet Juijana Avdi, atësia Luan, shtetase shqiptare, me numër
personal identifikimi 176227019R, e datelindjes 27.12.1987, lindur në Erseke dhe banuese ne
Tiranë; me afat einërirni 5 vjecar, duke filluai nga data e einërimit.

Neni 7

Baza Ligjore

1) Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne përputhje te plote me ketë statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

2) Per sa nuk parashikohet ne këtë statut. do te zbatohen dispozitat e ligjit Per tregtaret dhe
shoqerite tregtare’. Kodit Civil dhe cfaredo ugh tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise.

Neni 8
Mosniarrëveshjet

1) Të gjitha mosmarreveshjet që inund të liiidin do të zgjidhen inc rnirëkuptirn, ne të ktindCrt do të
zgjidhen nëpërmjet organeve të posaçme të njohura nga ligji.
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Andi Haxhillari

(Liner. l /biemer, Venshkrimi)
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